Осиповичский районный
исполнительный         комитет

___________________________
                (фамилия, имя, отчество)

___________________________

  (адрес места постоянного проживания)

   Тел.________________________________

Паспорт   ____________________
                   (серия, номер)

____________________________
         (кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить  жилое  помещение коммерческого

использования государственного жилищного фонда, расположенное по

адресу:

_____________________________________________________________

на состав семьи________ чел.

1. _______________________________________________________
       (перечислить состав семьи, даты рождения  и  указать родственные отношения)

2. _______________________________________________________

3. _______________________________________________________

4. _______________________________________________________

 На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою в

______________________________________________________________

с ______________________

Жилое помещение осмотрено, с  порядком и условиями

предоставления жилого помещения коммерческого использования

ознакомлен (а).

«_____» _______  2015 г.          ________          _____________________
       (время)            (личная подпись, Ф.И.О.)